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TRIBUNAL CALIFICADOR PARA LA PROVISIÓN DE 4 PLAZAS DE TRABAJADOR SOCIAL 

CORRESPONDIENTE A LA OEP DE ESTABILIZACIÓN DEL AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA Y SUS 

OOAA POR EL PROCEDIMIENTO DE CONCURSO DE MÉRITOS DE LA DISPOSICIÓN ADICIONAL SEXTA 

Y OCTAVA DE LA LEY 20/2021 DE 28 DE DICIEMBRE, DE MEDIDAS URGENTES PARA LA REDUCCIÓN 

DE LA TEMPORALIDAD EN EL EMPLEO PÚBLICO 

 
ANUNCIO 

 
El Tribunal Calificador para la provisión de 4 plazas de Trabajador Social, correspondiente a la OEP de 

estabilización del Ayuntamiento de Fuenlabrada y sus OOAA, por el procedimiento de concurso de 

méritos, de la disposición adicional sexta y octava de la Ley 20/2021 de 28 de diciembre, de medidas 

urgentes para la reducción de la temporalidad en el empleo público, en la sesión celebrada el día 24 

de octubre de 2023, ha acordado lo siguiente: 

 

PRIMERO. Alegaciones. 

Revisadas las alegaciones presentadas al anuncio de las calificaciones provisionales el Tribunal 

Calificador acuerda para cada uno de los reclamantes lo siguiente: 

 

-Alegación Registro nº 2023042857. Revisada su puntuación de la formación conforme a las Bases de 

la convocatoria y los criterios de calificación establecidos por el Tribunal, no se estima la reclamación, 

manteniéndose su puntuación. 

 

-Alegación REGAGE 23e00046325200. Revisada su puntuación se estima y se modifica el mérito 

4.3.1b) con 8,68 puntos y la formación con 12. Total 20,68 puntos. 

 

-Alegación Registro nº 2023040776. Revisadas sus alegaciones no se estiman porque no ha 

presentado el Anexo I o el Certificado de Servicios Prestados, manteniéndose  su puntuación. 

 

-Alegación Registro nº 2023041566. Revisadas sus alegaciones no se estiman porque no presentó el 

Anexo I o el Certificado de Servicios Prestados en plazo, manteniéndose su puntuación. 

 

-Alegación Registro nº 2023042355. Revisadas sus alegaciones no se estiman porque la formación no 

consta en el documento de autobaremación tal y como establecen las Bases de la convocatoria y los 
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criterios de calificación establecidos por el Tribunal.  No se estima la reclamación, manteniéndose su 

puntuación. 

 

-Alegación Registro nº 2023040383. Revisadas sus alegaciones no se estiman porque no presentó el 

Anexo I o el Certificado de Servicios Prestados en plazo, manteniéndose su puntuación. 

 

-Alegación Registro nº 2023041663. Revisadas sus alegaciones no se estiman porque no presentó el 

Anexo I o el Certificado de Servicios Prestados en plazo, manteniéndose su puntuación. 

 

-Alegación Registro nº 2023042655. Revisada la puntuación de la formación conforme a las Bases de 

la convocatoria y los criterios de calificación establecidos por el Tribunal, no se estima la reclamación, 

manteniéndose su puntuación. Se acuerda modificar la nota por el error aritmético detectado en la 

suma de sus calificaciones, acordando la siguiente puntuación: Base 4.3.1a): 8,46 puntos. Base 4.3.1b) 

1,68 puntos. Base 4.3.2ii:10 puntos. Total 20,14. 

 

-Alegación Registro nº 2023041335. Revisadas sus alegaciones no se estiman porque no presentó el 

Anexo I o el Certificado de Servicios Prestados en plazo, manteniéndose su puntuación. 

 

-Alegación REGAGE 23e0004098290. Revisadas sus alegaciones no se estima la experiencia 

profesional porque no presentó el Anexo I o el Certificado de Servicios Prestados en plazo, pero si se 

estima el curso de experto en drogodependencias, se suben 4 puntos en la formación, modificándose 

su puntuación de 14 a 18 puntos. Obteniendo una puntuación total de 25,65. 

 

-Alegación REGAGE23e00045776205. Se estima la reclamación de la experiencia y se acuerda subir 5 

puntos en experiencia profesional. Base 4.3.1c), obteniendo así la máxima puntuación en este 

apartado, 20 puntos. La puntuación total es de 30,2 puntos. 

 

-Alegación Registro nº 2023041983. Revisada su puntuación de la formación conforme a las Bases de 

la convocatoria y los criterios de calificación establecidos por el Tribunal, no se estima la reclamación, 

manteniéndose su puntuación. 
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-Alegación Registro nº 2023041409. Revisada su puntuación de la formación conforme a las Bases de 

la convocatoria y los criterios de calificación establecidos por el Tribunal, no se estima la reclamación, 

manteniéndose su puntuación. 

 

-Alegación Registro nº 202304220. Revisada su puntuación conforme a las Bases de la convocatoria y 

los criterios de calificación establecidos por el Tribunal, no se estima la reclamación, porque no aportó 

la documentación en plazo, manteniéndose su puntuación. 

 

-Alegación Registro nº 2023040479. Revisada su puntuación de la formación conforme a las Bases de 

la convocatoria y los criterios de calificación establecidos por el Tribunal, no se estima la reclamación, 

manteniéndose su puntuación. 

 

-Alegación Registro nº 2023040475. Revisada su puntuación de la formación conforme a las Bases de 

la convocatoria y los criterios de calificación establecidos por el Tribunal, no se estima la reclamación, 

manteniéndose su puntuación. 

 

-Alegación Registro nº 2023040541. Revisada su puntuación se estiman las alegaciones y se acuerda 

aprobar la siguiente puntuación: Base 4.3.1b):2,52 puntos. Base 4.3.1c):4,50. Base 4.3.2ii: 18 puntos. 

Total 25,02 puntos. 

 

-Alegación Registro nº 2023042114. Revisadas sus alegaciones no se estiman porque no presentó el 

Anexo I o el Certificado de Servicios Prestados en plazo, manteniéndose su puntuación. 

 

-Alegación Registro nº 2023041396. Revisadas sus alegaciones no se estiman porque no presentó el 

Anexo I o el Certificado de Servicios Prestados en plazo, manteniéndose su puntuación. 

 

-Alegación Registro nº 2023040327. Revisadas sus alegaciones se estiman la experiencia profesional 

y se acuerda aprobar la siguiente puntuación: Base 4.3.1a: 21,62 puntos Base 4.3.2ii: 20 puntos. Total 

puntuación 41,62 puntos. 

 

-Alegación Registro nº 2023039702. Revisadas sus alegaciones no se estiman porque en la experiencia 

profesional no presentó el Anexo I o el Certificado de Servicios Prestados en plazo y la formación está 
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correctamente valorada conforme a las Bases de la convocatoria y los criterios de calificación 

establecidos por el Tribunal, manteniéndose su puntuación. 

 

-Alegación Registro nº 2023041975. Revisadas sus alegaciones no se estiman porque en la experiencia 

profesional no presentó el Anexo I o el Certificado de Servicios Prestados en plazo y la formación está 

correctamente valorada conforme a las Bases de la convocatoria y los criterios de calificación 

establecidos por el Tribunal, manteniéndose su puntuación. 

 

-Alegación Registro nº 2023040912. Revisadas sus alegaciones no se estiman porque la experiencia 

profesional en el CIFE se le ha puntuado en la Base 4.31b), manteniéndose su puntuación. 

 

-Alegación Registro nº 2023042922. Revisadas sus alegaciones se estima la formación y se acuerda 

aprobar la siguiente puntuación en la base 4.3.2.ii: 12 puntos. 

 

-Alegación Registro nº 2023041723. Revisadas sus alegaciones no se estiman porque en la experiencia 

profesional no presentó el Anexo I o el Certificado de Servicios Prestados en plazo y la formación está 

correctamente valorada conforme a las Bases de la convocatoria y los criterios de calificación 

establecidos por el Tribunal, manteniéndose su puntuación. 

 

-Alegación registro nº 2023040633. Revisadas sus alegaciones no se estiman porque en la experiencia 

profesional no presentó el Anexo I o el Certificado de Servicios Prestados en plazo. La formación se 

estima y se acuerda aprobar la siguiente puntuación: Base 4.3.2ii: 15 puntos. 

 

-Alegación Registro nº 2023042314. Revisadas sus alegaciones se estima la formación y se acuerda 

aprobar la siguiente puntuación:  Base 4.3.2ii: 7 puntos. 

 

-Alegación Registro nº 2023042806. Revisada su puntuación de la formación conforme a las Bases de 

la convocatoria y los criterios de calificación establecidos por el Tribunal, no se estima la reclamación, 

manteniéndose su puntuación. 

 



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7PG3Z4IBUM3O7LW4NM6NRFGE Fecha 06/11/2023 14:00:06

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7PG3Z4IBUM3O7LW4NM6NRFGE Página 5/17

CSV (Código de Verificación
Segura) IV7PG3X6HNF5J2H7CQ6NCD3GH4 Fecha 06/11/2023 12:18:08

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por ENCARNACIÓN MORATA NOVILLO (Secretario)

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7PG3X6HNF5J2H7CQ6NCD3GH4 Página 5/17

 

 
 
 

 
 

  

 
P

la
z
a
 d

e
 l
a
 C

o
n
s
ti
tu

c
ió

n
, 

1
 –

 2
8

9
4

3
  

F
u

e
n
la

b
ra

d
a
 (

M
a

d
ri
d

) 

w
w

w
.a

y
to

-f
u
e

n
la

b
ra

d
a

.e
s
 

-Alegación Registro nº 2023040389. Revisadas sus alegaciones la experiencia profesional no se estima 

porque está bien valorado. La formación se estima y se acuerda aprobar la siguiente puntuación: Base 

4.3.2ii: 13 puntos. 

 

-Alegación Registro nº 2023040952 Revisadas sus alegaciones no se estiman porque en la experiencia 

profesional no presentó el Anexo I o el Certificado de Servicios Prestados en plazo y la formación está 

correctamente valorada conforme a las Bases de la convocatoria y los criterios de calificación 

establecidos por el Tribunal, manteniéndose su puntuación. 

 

SEGUNDO. Calificaciones definitivas. 

Resueltas las reclamaciones, el Tribunal acuerda aprobar y hacer públicas las CALIFICACIONES 

DEFINITIVAS siguientes: 

 

Apellidos Nombre 4.3.1.a 4.3.1.b. 4.3.1.c 4.3.2.i 4.3.2.ii Calificación 

ABAD GARCÍA PAULA     4 4 

ARAQUE GONZALEZ SUSANA   18,54  20 38,54 

ARCA AVILA MILAGROS DEL ROSARIO 6,58    12 18,58 

ARCEDIANO GALÁN EVA MARÍA   1,04  20 21,04 

AREVALO BENITEZ SORAYA     20 20 

ARRIBAS SEBASTIÁN ANA 15,07    20 35,07 

ASTORGA  GARCÍA ESPERANZA   8,68   12 20,68 

BAREZ DIAZ MARA 1,28    20 21,28 

BENEGAS MAESTRO ESTHER 80     80 

BENJUMEA IZQUIERDO CAROLINA     18 18 

BLAZQUEZ GARCIA  RAQUEL      12 12 

BRUN ARAGONES SARA     7 7 

BURGUEÑO FAJARDO MARIA ANGELES 23,5 23,83 2,26  20 69,59 

CABAÑAS PRIETO ANA     20 20 

CAMACHO ACEDO IRENE     12 12 

CANTALEJO SANCHEZ ANA MARIA   4,97  20 24,97 
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Apellidos Nombre 4.3.1.a 4.3.1.b. 4.3.1.c 4.3.2.i 4.3.2.ii Calificación 

CARCELLER MANZANAL ANA     13 13 

CARRASCO NAVARRO ESTIBALIZ     20 20 

CARRASCO RAMIREZ Mª JOSÉ      0 

CARRILLO  MURILLO MARIA  DOLORES     20 20 

CASALLO UGIA ANTONIA   19,35  20 39,35 

CASTELLANO PÉREZ PATRICIA     20 20 

CEDILLO TORRES MONICA     15 15 

CERRADA LORENZO EDUARDO 17,86 1,41   20 39,27 

CHICO FERNANDEZ ARACELI 31,02 2,24 10,44 9 11 63,7 

CORDOBES DIEGUEZ CRISTINA  5,6 9,36  20 34,96 

CRAUS MARTÍNEZ NATALIA   2,25  11 13,25 

DEL PESO RAMIREZ SARA 54,52    20 74,52 

DIAZ JIMENEZ ARACELI   20,21  20 40,21 

DURANGO LABRADOR IRENE     8 8 

ESPADA ORTIZ JUAN JESUS    6,12  20 26,12 

FERNÁNDEZ FERNANDEZ RAQUEL   5,85  15 20,85 

FERNÁNDEZ LOZANO YOLANDA  15,96   20 35,96 

FERNÁNDEZ ORDOÑO ROCÍO 8,46 1,68   10 20,14 

FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ LYDIA      0 

GANDARAS SANCHEZ JUDITH REBECA  29,12 1,44  20 50,56 

GARCÍA CARRASCO MARIA ALMUDENA  23,52 25,48  20 69 

GARCIA GARCIA CRISTINA   6,12  14 20,12 

GARCÍA GÓMEZ SUSANA    14,13   14,13 

GARCÍA NIETO BEATRIZ 59,22  6,06  20 85,28 

GARCIA PELAEZ VERONICA   0,72  17 17,72 

GARCÍA RICO SUSANA    7,65  18 25,65 

GARCÍA ZAMBRANA GIOVANNA     6 6 

GARRIDO JIMENEZ ESTEFANIA   9,75  19 28,75 

GÓMEZ SÁNCHEZ ELENA     18 18 
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Apellidos Nombre 4.3.1.a 4.3.1.b. 4.3.1.c 4.3.2.i 4.3.2.ii Calificación 

GONZÁLEZ  PEÓN Mª JOSE   10,2  20 30,2 

GONZÁLEZ ESCUDERO MIGUEL ÁNGEL     20 20 

GONZÁLEZ IGLESIAS SONIA  11,9 0,09  20 31,99 

GONZÁLEZ PAEZ DIANA ISABEL   6,02  16 22,02 

GUARDIA RUIZ LUCÍA 74,69    20 94,69 

GUTIERREZ SERRANO ESTELA   0,74  17 17,74 

HERNÁNDEZ SÁNCHEZ SONSOLES   18,22  20 38,22 

HERNANGIL QUINTERO PATRICIA   12,82  20 32,82 

ITURBIDE ESTEBAN NURIA 10,34 3,36   15 28,7 

IZQUIERDO HERRERO MARIA JESUS      0 

JIMENEZ ALAMEDA INMACULADA   6,03  5 11,03 

LEÑADOR GARCÍA VERONICA 58 22   20 100 

LITON BOCETA MARIA ROSARIO   3,64 10,98  14 28,62 

LÓPEZ AGUADO SERGIO      0 

LÓPEZ DE ARMENTIA 
MIRALLES CATALINA 80   10 10 100 

LOPEZ DEL CANTO ELENA      0 

LÓPEZ TROYA EVA 12,62    15 27,62 

MAJERIEGO ARNANZ ANA MARIA   12,93  20 32,93 

MANCEBO MUÑOZ FRANCISCA  1,45 12,1  20 33,55 

MARTÍN BLÁZQUEZ M.ROSARIO   0,15  16 16,15 

MARTÍN CABO JOSE MARIA 80   10 10 100 

MARTÍN GROSSOCORDON MARIA LUISA 12,2    20 32,2 

MARTIN SERRA MARINA     6 6 

MARTIN VALDEPEÑAS ROCIO  2,52 4,50  18 25,02 

MARTÍNEZ GOMES IRENE 34,78    20 54,78 

MARTINEZ NEBOT TICA   4,86 5 6 15,86 

MARTINEZ SOTO MARIA BELEN  3,36 3,24  5 11,6 

MARTIN-FONTECHA 
GONZALEZ SARA    3,96 20 23,96 

MASELI MARTIN CRISTINA    6,69  5 11,69 
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Apellidos Nombre 4.3.1.a 4.3.1.b. 4.3.1.c 4.3.2.i 4.3.2.ii Calificación 

MATEOS JIMENEZ AZAHARA  16,36   20 36,36 

MAYORAL GALLEGO MARIA ELENA   1,26  20 21,26 

MERINO OVIEDO BEGOÑA  1,68 0,54  19 21,22 

MONTAÑA LEÓN LARA   10,46  20 30,46 

MONTERO BELLIDO ROSA MARÍA 4,7 5,04   5 14,74 

MUÑOZ RUBIO GEMA   4,14  11 15,14 

MUÑOZ TALAVERA FELICISIMA 80   10 10 100 

MURO ABAD LUCIA     10 10 

NOGALES MARTIN VIVIANA  7,37   20 27,37 

PALOS GOMEZ DEL PULGAR FRANCISCA  21,69   20 41,69 

PANIAGUA GUIJARRO IGNACIO   3,33  20 23,33 

PARAISO DIAZ NOELIA     20 20 

PARÍS GUTIÉRREZ LAURA 21,62    20 41,62 

PEÑA RODRIGUEZ CRISTINA 23,5    20 43,5 

PESQUERO RODRÍGUEZ YOLANDA     9 9 

PINTOR MURILLO NURIA     20 20 

PIÑA VILLAR TAMARA     20 20 

PIZARRO GRANADO ESTHER  1,68   9 10,68 

PLA CRESPO ARANTXA 28,2 2,24   12 42,44 

RAMIREZ   SERRANO MARIA ASUNCIÓN   20,52  18 38,52 

RAMON LOPEZ MARIA VICTORIA     10 10 

RICO CAMUÑAS MARTA 1,88 6,72   20 28,6 

RISQUEZ CASTRO MARIA INMACULADA     20 20 

RIVERO CAMACHO INMACULADA  0,84   3 3,84 

ROCHA JAÉN MARTA     15 15 

RODRIGUEZ DE LA FUENTE ANDREA     15 15 

RODRÍGUEZ MAS DIEGO  1,12   11 12,12 

RODRIGUEZ PEÑO MARIA CRISTINA     19 19 

RODRÍGUEZ VILLAVERDE JULIAN     7 7 
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Apellidos Nombre 4.3.1.a 4.3.1.b. 4.3.1.c 4.3.2.i 4.3.2.ii Calificación 

ROMERO PELAEZ BEGOÑA  1,38   7 8,38 

RUBIO MEDRANO LIDIA ROSALVA  2,8   16 18,8 

SÁNCHEZ CALLE MARÍA ELENA  80   10 10 100 

SANCHEZ-IZQUIERDO 
TOMILLO YOLANDA  49,56   20 69,56 

SANCHEZ-PASCUALA 
JIMÉNEZ VERÓNICA      18 18 

SANCHO VALENTIN MARIA VISITACION   17,2  20 37,2 

SANTOS GONZALEZ GEMA  8,27   20 28,27 

SIERRA RUIZ ANA VANESA  24,64 0,82  20 45,46 

SIMÓN ALONSO MARTA  3,92   4 7,92 

SUSARTE CARMONA  JENNIFER  15,04    17 32,04 

TEMPRANO DE MIGUEL MARIA ISABEL  12,97   13 25,97 

TORRES ROJO YOLANDA      0 

VALOR ROMERO MARIA DE LOS ANGELES 6,16   13 19,16 

VEGA DE LA FUENTE TAMARA     11 11 

VEGA DE LA FUENTE BEATRIZ     10 10 

VICENTE ROBLEDO NATALIA      0 

VILLAR DOMÍNGUEZ MARIA DOLORES  46,76   20 66,76 

YELMO RODRIGUEZ LIDIA  44,52 5,13  20 69,65 

ZABALO RODRIGUEZ MIREN KARMELE  1,68 2,67  5 9,35 

 

TERCERO. Calificación Final del proceso selectivo. 

Conforme a lo establecido en la base quinta, de las de convocatoria, procede la ordenación de los/las 

aspirantes, según la calificación total obtenida y atendiendo a los criterios de desempate de la base 

5.2, de las de la convocatoria, según la cual: 

 

En caso de empate en la calificación final, se resolverá de acuerdo al siguiente orden de prelación: 

1) Mayor antigüedad en la plaza convocada en la entidad convocante 

2) Mayor antigüedad total en número de meses en la entidad convocante 

3) Mayor puntuación obtenida en el apartado 4.3.1 a) experiencia 

4) Mayor puntuación obtenida en el apartado 4.3.2 (formación) 
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Nº 
Apellidos Nombre 4.3.1.a 4.3.1.b. 4.3.1.c 4.3.2.i 4.3.2.ii Calificación 

1  LÓPEZ DE ARMENTIA 
MIRALLES CATALINA 80   10 10 100 

2  

MARTÍN CABO JOSE MARIA 80   10 10 100 

3  

MUÑOZ TALAVERA FELICISIMA 80   10 10 100 

4  

SÁNCHEZ CALLE MARÍA ELENA  80   10 10 100 

5  

LEÑADOR GARCÍA VERONICA 58 22   20 100 

6  

GUARDIA RUIZ LUCÍA 74,69    20 94,69 

7  

GARCÍA NIETO BEATRIZ 59,22  6,06  20 85,28 

8  

BENEGAS MAESTRO ESTHER 80     80 

9  

DEL PESO RAMIREZ SARA 54,52    20 74,52 

10  

YELMO RODRIGUEZ LIDIA  44,52 5,13  20 69,65 

11  

BURGUEÑO FAJARDO MARIA ANGELES 23,5 23,83 2,26  20 69,59 

12  SANCHEZ-IZQUIERDO 
TOMILLO YOLANDA  49,56   20 69,56 

13  

GARCÍA CARRASCO MARIA ALMUDENA  23,52 25,48  20 69 

14  

VILLAR DOMÍNGUEZ MARIA DOLORES  46,76   20 66,76 

15  

CHICO FERNANDEZ ARACELI 31,02 2,24 10,44 9 11 63,7 

16  

MARTÍNEZ GOMES IRENE 34,78    20 54,78 

17  

GANDARAS SANCHEZ JUDITH REBECA  29,12 1,44  20 50,56 

18  

SIERRA RUIZ ANA VANESA  24,64 0,82  20 45,46 

19  

PEÑA RODRIGUEZ CRISTINA 23,5    20 43,5 

20  

PLA CRESPO ARANTXA 28,2 2,24     12 42,44 

21  

PALOS GOMEZ DEL PULGAR FRANCISCA  21,69   20 41,69 

22  

PARÍS GUTIÉRREZ LAURA 21,62       20 41,62 

23  

DIAZ JIMENEZ ARACELI   20,21  20 40,21 

24  

CASALLO UGIA ANTONIA   19,35  20 39,35 
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Nº 
Apellidos Nombre 4.3.1.a 4.3.1.b. 4.3.1.c 4.3.2.i 4.3.2.ii Calificación 

25  

CERRADA LORENZO EDUARDO 17,86 1,41   20 39,27 

26  

ARAQUE GONZALEZ SUSANA   18,54  20 38,54 

27  

RAMIREZ   SERRANO MARIA ASUNCIÓN   20,52  18 38,52 

28  

HERNÁNDEZ SÁNCHEZ SONSOLES   18,22  20 38,22 

29  

SANCHO VALENTIN MARIA VISITACION   17,2  20 37,2 

30  

MATEOS JIMENEZ AZAHARA  16,36   20 36,36 

31  

FERNÁNDEZ LOZANO YOLANDA  15,96   20 35,96 

32  

ARRIBAS SEBASTIÁN ANA 15,07    20 35,07 

33  

CORDOBES DIEGUEZ CRISTINA  5,6 9,36  20 34,96 

34  

MANCEBO MUÑOZ FRANCISCA  1,45 12,1  20 33,55 

35  

MAJERIEGO ARNANZ ANA MARIA   12,93  20 32,93 

36  

HERNANGIL QUINTERO PATRICIA   12,82  20 32,82 

37  

MARTÍN GROSSOCORDON MARIA LUISA 12,2    20 32,2 

38  

SUSARTE CARMONA  JENNIFER  15,04       17 32,04 

39  

GONZÁLEZ IGLESIAS SONIA  11,9 0,09  20 31,99 

40  

MONTAÑA LEÓN LARA   10,46  20 30,46 

41  

GONZÁLEZ  PEÓN Mª JOSE     10,2   20 30,2 

42  

GARRIDO JIMENEZ ESTEFANIA   9,75  19 28,75 

43  

ITURBIDE ESTEBAN NURIA 10,34 3,36     15 28,7 

44  

LITON BOCETA MARIA ROSARIO    3,64 10,98   14 28,62 

45  

RICO CAMUÑAS MARTA 1,88 6,72   20 28,6 

46  

SANTOS GONZALEZ GEMA  8,27   20 28,27 

47  

LÓPEZ TROYA EVA 12,62       15 27,62 

48  

NOGALES MARTIN VIVIANA   7,37     20 27,37 

49  

ESPADA ORTIZ JUAN JESUS    6,12  20 26,12 

50  

TEMPRANO DE MIGUEL MARIA ISABEL  12,97   13 25,97 

51  

GARCÍA RICO SUSANA      7,65   18 25,65 
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Nº 
Apellidos Nombre 4.3.1.a 4.3.1.b. 4.3.1.c 4.3.2.i 4.3.2.ii Calificación 

52  

MARTIN VALDEPEÑAS ROCIO   2,52 4,5   18 25,02 

53  

CANTALEJO SANCHEZ ANA MARIA   4,97  20 24,97 

54  MARTIN-FONTECHA 
GONZALEZ SARA    3,96 20 23,96 

55  

PANIAGUA GUIJARRO IGNACIO   3,33  20 23,33 

56  

GONZÁLEZ PAEZ DIANA ISABEL   6,02  16 22,02 

57  

BAREZ DIAZ MARA 1,28       20 21,28 

58  

MAYORAL GALLEGO MARIA ELENA   1,26  20 21,26 

59  

MERINO OVIEDO BEGOÑA  1,68 0,54  19 21,22 

60  

ARCEDIANO GALÁN EVA MARÍA   1,04  20 21,04 

61  

FERNÁNDEZ FERNANDEZ RAQUEL   5,85  15 20,85 

62  

ASTORGA  GARCÍA ESPERANZA    8,68     12 20,68 

63  

FERNÁNDEZ ORDOÑO ROCÍO 8,46 1,68     10 20,14 

64  

GARCIA GARCIA CRISTINA   6,12  14 20,12 

65  

AREVALO BENITEZ SORAYA     20 20 

66  

CABAÑAS PRIETO ANA     20 20 

67  

CARRASCO NAVARRO ESTIBALIZ         20 20 

68  

CARRILLO  MURILLO MARIA  DOLORES     20 20 

69  

CASTELLANO PÉREZ PATRICIA     20 20 

70  

GONZÁLEZ ESCUDERO MIGUEL ÁNGEL     20 20 

71  

PARAISO DIAZ NOELIA     20 20 

72  

PINTOR MURILLO NURIA     20 20 

73  

PIÑA VILLAR TAMARA         20 20 

74  

RISQUEZ CASTRO MARIA INMACULADA     20 20 

75  

VALOR ROMERO 
MARIA DE LOS 
ANGELES   6,16     13 19,16 

76  

RODRIGUEZ PEÑO MARIA CRISTINA     19 19 

77  

RUBIO MEDRANO LIDIA ROSALVA  2,8   16 18,8 

78  

ARCA AVILA 
MILAGROS DEL 
ROSARIO 6,58       12 18,58 
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Nº 
Apellidos Nombre 4.3.1.a 4.3.1.b. 4.3.1.c 4.3.2.i 4.3.2.ii Calificación 

79  

BENJUMEA IZQUIERDO CAROLINA         18 18 

80  

GÓMEZ SÁNCHEZ ELENA     18 18 

81  SANCHEZ-PASCUALA 
JIMÉNEZ VERÓNICA      18 18 

82  

GUTIERREZ SERRANO ESTELA     0,74   17 17,74 

83  

GARCIA PELAEZ VERONICA   0,72  17 17,72 

84  

MARTÍN BLÁZQUEZ M.ROSARIO   0,15  16 16,15 

85  

MARTINEZ NEBOT TICA   4,86 5 6 15,86 

86  

MUÑOZ RUBIO GEMA   4,14  11 15,14 

87  

CEDILLO TORRES MONICA     15 15 

88  

ROCHA JAÉN MARTA     15 15 

89  

RODRIGUEZ DE LA FUENTE ANDREA         15 15 

90  

MONTERO BELLIDO ROSA MARÍA 4,7 5,04   5 14,74 

91  

GARCÍA GÓMEZ SUSANA    14,13   14,13 

92  

CRAUS MARTÍNEZ NATALIA   2,25  11 13,25 

93  

CARCELLER MANZANAL ANA     13 13 

94  

RODRÍGUEZ MAS DIEGO  1,12   11 12,12 

95  

BLAZQUEZ GARCIA  RAQUEL      12 12 

96  

CAMACHO ACEDO IRENE         12 12 

97  

MASELI MARTIN CRISTINA    6,69  5 11,69 

98  

MARTINEZ SOTO MARIA BELEN  3,36 3,24  5 11,6 

99  

JIMENEZ ALAMEDA INMACULADA   6,03  5 11,03 

100  

VEGA DE LA FUENTE TAMARA     11 11 

101  

PIZARRO GRANADO ESTHER   1,68     9 10,68 

102  

MURO ABAD LUCIA     10 10 

103  

RAMON LOPEZ MARIA VICTORIA     10 10 

104  

VEGA DE LA FUENTE BEATRIZ     10 10 

105  

ZABALO RODRIGUEZ MIREN KARMELE   1,68 2,67   5 9,35 
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Nº 
Apellidos Nombre 4.3.1.a 4.3.1.b. 4.3.1.c 4.3.2.i 4.3.2.ii Calificación 

106  

PESQUERO RODRÍGUEZ YOLANDA         9 9 

107  

ROMERO PELAEZ BEGOÑA  1,38   7 8,38 

108  

DURANGO LABRADOR IRENE     8 8 

109  

SIMÓN ALONSO MARTA  3,92   4 7,92 

110  

BRUN ARAGONES SARA         7 7 

111  

RODRÍGUEZ VILLAVERDE JULIAN         7 7 

112  

GARCÍA ZAMBRANA GIOVANNA     6 6 

113  

MARTIN SERRA MARINA     6 6 

114  

ABAD GARCÍA PAULA     4 4 

115  

RIVERO CAMACHO INMACULADA   0,84     3 3,84 

116  

CARRASCO RAMIREZ Mª JOSÉ     0 

117  

FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ LYDIA           0 

118  

IZQUIERDO HERRERO MARIA JESUS           0 

119  

LÓPEZ AGUADO SERGIO      0 

120  

LOPEZ DEL CANTO ELENA      0 

121  

TORRES ROJO YOLANDA      0 

122  

VICENTE ROBLEDO NATALIA      0 

 
 
 

CUARTO. Propuesta de nombramiento 

Concluido el proceso selectivo, se propone para su nombramiento a los 4 aspirantes que han obtenido 

la máxima calificación, siendo estos los siguientes: 

Apellidos Nombre 4.3.1.a 4.3.1.b. 4.3.1.c 4.3.2.i 4.3.2.ii Calificación 

LÓPEZ DE ARMENTIA 
MIRALLES CATALINA 80   10 10 100 

MARTÍN CABO JOSE MARIA 80   10 10 100 

MUÑOZ TALAVERA FELICISIMA 80   10 10 100 

SÁNCHEZ CALLE MARÍA ELENA  80   10 10 100 
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QUINTO. Lista de Espera. 

De conformidad con lo establecido en el Anexo 1 sobre condiciones específicas del proceso de 

estabilización de la categoría de trabajador social, esta convocatoria generará lista de espera en los 

términos de la base duodécima que establece que se formará con los aspirantes que no habiendo 

conseguido plaza hayan obtenido un mínimo de 25 puntos, conforme al orden de prelación de la 

puntuación que hubieran obtenido en el proceso selectivo, siendo esta la siguiente: 

 

Nº de orden 
Apellidos Nombre Calificación 

1  

LEÑADOR GARCÍA VERÓNICA 100 

2  

GUARDIA RUIZ LUCÍA 94,69 

3  

GARCÍA NIETO BEATRIZ 85,28 

4  

BENEGAS MAESTRO ESTHER 80 

5  

DEL PESO RAMIREZ SARA 74,52 

6  

YELMO RODRIGUEZ LIDIA 69,65 

7  

BURGUEÑO FAJARDO MARIA ANGELES 69,59 

8  

SANCHEZ-IZQUIERDO TOMILLO YOLANDA 69,56 

9  

GARCÍA CARRASCO MARIA ALMUDENA 69 

10  

VILLAR DOMÍNGUEZ MARIA DOLORES 66,76 

11  

CHICO FERNANDEZ ARACELI 63,7 

12  

MARTÍNEZ GOMES IRENE 54,78 

13  

GANDARAS SANCHEZ JUDITH REBECA 50,56 

14  

SIERRA RUIZ ANA VANESA 45,46 

15  

PEÑA RODRIGUEZ CRISTINA 43,5 

16  

PLA CRESPO ARANTXA 42,44 

17  

PALOS GOMEZ DEL PULGAR FRANCISCA 41,69 

18  

PARÍS GUTIÉRREZ LAURA 41,62 

19  

DIAZ JIMENEZ ARACELI 40,21 

20  

CASALLO UGIA ANTONIA 39,35 
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Nº de orden 
Apellidos Nombre Calificación 

21  

CERRADA LORENZO EDUARDO 39,27 

22  

ARAQUE GONZALEZ SUSANA 38,54 

23  

RAMIREZ   SERRANO MARIA ASUNCIÓN 38,52 

24  

HERNÁNDEZ SÁNCHEZ SONSOLES 38,22 

25  

SANCHO VALENTIN MARIA VISITACION 37,2 

26  

MATEOS JIMENEZ AZAHARA 36,36 

27  

FERNÁNDEZ LOZANO YOLANDA 35,96 

28  

ARRIBAS SEBASTIÁN ANA 35,07 

29  

CORDOBES DIEGUEZ CRISTINA 34,96 

30  

MANCEBO MUÑOZ FRANCISCA 33,55 

31  

MAJERIEGO ARNANZ ANA MARIA 32,93 

32  

HERNANGIL QUINTERO PATRICIA 32,82 

33  

MARTÍN GROSSOCORDON MARIA LUISA 32,2 

34  

SUSARTE CARMONA  JENNIFER  32,04 

35  

GONZÁLEZ IGLESIAS SONIA 31,99 

36  

MONTAÑA LEÓN LARA 30,46 

37  

GONZÁLEZ  PEÓN Mª JOSE 30,2 

38  

GARRIDO JIMENEZ ESTEFANIA 28,75 

39  

ITURBIDE ESTEBAN NURIA 28,7 

40  

LITON BOCETA MARIA ROSARIO  28,62 

41  

RICO CAMUÑAS MARTA 28,6 

42  

SANTOS GONZALEZ GEMA 28,27 

43  

LÓPEZ TROYA EVA 27,62 

44  

NOGALES MARTIN VIVIANA 27,37 

45  

ESPADA ORTIZ JUAN JESUS  26,12 

46  

TEMPRANO DE MIGUEL MARIA ISABEL 25,97 

47  

GARCÍA RICO SUSANA  25,65 
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Nº de orden 
Apellidos Nombre Calificación 

48  

MARTIN VALDEPEÑAS ROCIO 25,02 

 

 

Contra el presente acuerdo, que no pone fin a la vía administrativa, se podrá interponer recurso de 

alzada, en el plazo de un mes ante el Sr. Alcalde-Presidente, de acuerdo con lo dispuesto en los 

artículos 121 y 122 de la Ley 39/2015 de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de 

las Administraciones Públicas. Transcurridos tres meses desde la interposición del recurso sin que 

haya recaído resolución se podrá entender desestimado el recurso.  

 

Todo ello, sin perjuicio de que pueda ejercitar cualquier otro recurso que estime pertinente. 

con código seguro de verificación. 

 

En Fuenlabrada a la fecha que figura en el pie de este documento que se firma electrónicamente con 
código seguro de verificación. 
 
 

Secretaria del Tribunal Calificador 
Fdo.: Encarnación Morata Novillo 

 


